
Model pembelajaran berbasis problem
based learning berbantuan virtual

reality untuk peningkatan HOTS siswa
By Dwi Sulisworo

WORD COUNT 9889 TIME SUBMITTED 29-OCT-2023 06:33PM

PAPER ID 103806741





























1









1





































































2



2





2























































1



2

















13%
SIMILARITY INDEX

1

2

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES < 5%

EXCLUDE MATCHES < 20 WORDS

Model pembelajaran berbasis problem based learning
berbantuan virtual reality untuk peningkatan HOTS siswa
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

minardikitong.wordpress.com
Internet

docobook.com
Internet

805 words — 9%

457 words — 5%


